
ご支援いただいた皆様へ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことお慶び申しあげます。 

 

 この度は、松江市立第二中学校剣道部のクラウドファンディングに多大なるご支援を受

け賜り、心より感謝申しあげます。おかげさまをもちまして目標金額の１００万円を達成す

ることができました。これもひとえに皆様からの温かいご支援とＳＮＳ等での拡散やお声

がけなど様々なネットワークを通じて、このプロジェクトを力強く支えてくださったこと

に対し、教育後援会をはじめ、関係者一同深く感謝申しあげます。 

 

また、ご支援だけでなく数々の応援メッセージや励ましのお言葉も私たちや生徒たちにと

って大きな励みとなりました。期待と不安が入り混じるプロジェクトではございましたが、

このような大成功を収めることが出来ましたのは、総勢 166 名様（内、CAMPFIRE サイト

以外からのクラウドファンディングへのご寄付 48 名様）からの温かいご支援ご協力を賜り

ました皆様方のおかげに他ならず、感謝の念に堪えません。 

 今回の全国大会では男女共悔しい結果となりましたが、大舞台での緊張感やプレッシャ

ーの中で戦った経験は、子どもたちにとって大きな財産となりました。夏の全中予選に向け

て、さらに一層の精進を重ね今後の稽古に励みます。 

 

 今後とも、皆様の期待に応えるべく、剣道部をはじめ他の部活動も含めて松江市立第二中

学校の教育の振興と発展を目指して頑張ってまいりたいと思いますので、引き続きご支援

賜りますようお願い申しあげます。 

 

 皆様のますますのご発展とご多幸を祈念し、略儀ながら書中をもちまして本クラウドフ

ァンディングのお礼のご挨拶とさせていただきます。 

 

敬具 

 

令和 7 年 4 月吉日 

 

 

松江市立第二中学校教育後援会 

松江市立第二中学校剣道部保護者会 

 


